
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 6 de janeiro de 2023 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  - ANO 04 | Nº01

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024
Presidente: William Fernandes Mussi– Prefeito de 

Senador Firmino
Diretoria Administrativa:   Luciana F. de Oliveira 

Moreira - SAAE Senador Firmino
Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré –

DMAES Ponte Nova

www.cisab.com.br

CISAB – ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS -

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

045/2022 – OBJETO: Contratação de empresa para

confecção de agendas permanentes personalizadas

do CISAB-ZM. Empresa: M A DA S GOMIDES. Valor

total R$ 5.500,00. Disponível no Sítio eletrônico

www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães,

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS -

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DE

QUANTIDADE AO CONTRATO 022/2022 DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2022- OBJETO:

Contratação de empresa para locação de impressora.

Empresa: J&T CARTUCHOS E INFORMÁTICA LTDA.

Do aditivo: Aditar a quantidade de impressões avulsas

em 25% do contratado. Valor adicionado R$ 72,00.

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br.

William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS -

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO E

VALOR AO CONTRATO 003/2022 DA DISPENSA

DE LICITAÇÃO 055/2021- OBJETO: Contratação de

empresa especializada em serviço de manutenção de

servidores. Empresa: EXATA SOLUÇÕES

TECNOLÓGICAS LTDA. Do aditivo: Promover a

prorrogação do prazo da contratação por mais 12

meses. Período: 04 de janeiro de 2023 à 03 de janeiro

de 2024. Valor adicionado: R$ 3.300,00. Dotação

Orçamentária: 03001.1712200212.001.33904000000 e

03003.1712500232.008.33904000000. Disponível no

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes

Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS -

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO E

VALOR AO CONTRATO 001/2022 DA ARP

018/2021- OBJETO: Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de solução de

Software Integrado de Gestão Pública. Empresa:

IBTECH TECNOLOGIA DA INFORMATICA LTDA -

EPP. Do aditivo: Promover a prorrogação do prazo da

contratação por mais 12 meses. Período: 04 de janeiro

de 2023 à 03 de janeiro de 2024. Valor adicionado: R$

40.800,00. Dotação Orçamentária: 03001.1712200

212.001.339040000000. Disponível no Sítio eletrônico

www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi,

Presidente.


